
令和元年 6 月 19 日 

お客様各位 

東洋計器株式会社 

  営業部  

TEL:06-6329-2441 

FAX:06-6328-4112 

 

G20 サミット開催の件 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 

早速ですが、表題の件についてご連絡申し上げます。 

 

大阪でＧ20サミットが開催されることに伴い運送会社より下記案内がきております。 

期間中は関西地方の一部地域がお届け先又は発送元となる荷物のお届けに遅れが生

じる可能性があり、その影響によりお届け日指定並びにお届け時間帯の指定を受ける

ことが出来ません。 

 

 ご迷惑をお掛けしますが、ご理解、ご了承の程よろしくお願い致します。 

敬具 

 

 

記 

 

Ｇ２０に伴う対象期間：6 月 27 日（木）～7 月 2 日 

※ 6 月 27 日,28 日は集配を午後１時までとさせて頂きます。 

 

 


